Species ad 20, per hemisphærium boreale utriusque orbis dispersæ. *DC. Prod.* iv. 157 (excl. sp.).

*Walp. Rep.* ii. 404; v. 868: *Ann.* v. 70. *Ledeb. Ic. Fl. Ross.* t. 310. *Reichb. Ic. Fl. Germ.* t. 1925, 1926.—Genus a *Schultzia* et *Silao* differt jugis magis elevatis, lateralibus v. omnibus alæformibus, a *Selino* imprimis vittis. Fructus etiam sæpius longior, carpellis magis depresso-jugis minus alatis; in speciebus tamen nonnullis fructus ut in *Selino* brevis conspicue alatus.

*CONIOSELINUM*, *Fisch.* in *Hoffm. Gen. Umb.* 185; *DC. Prod.* iv. 163; *Walp. Rep.* ii. 405; v. 870; *Reichb. f. Ic. Fl. Germ.* t. 1919, species 2 includit, Europæ et Asiae Rossicæ incolas, quas a *Ligustico* nullo puncto distingue possumus. Planta boreali-Americanæ tamen ab Hookero aliisque ad *Conioselinum Fischeri* relata, est *Selini* species.

*HALOSCIAS*, *Fries. Summ. Veg. Scand.* 180 (*Ligisticum scoticum*, Linn.; Eng. Bot. ed. iii. t. 603), a *Ligustico* ab auctore distinguitur semine a pericarpio soluto, quod sëpe observatur in aliis hujus affinimque generum speciebus, nec unquam ut videtur characterem genericum præbet.

*PACHYPLEURUM*, *Ledeb. Fl. Alt.* i. 296, et *Ic. Fl. Ross.* t. 344; *Reichb. f. Ic. Fl. Germ.* t. 1928, 1929 (*GAYA*, *Gaud. Fl. Helv.* ii. 389; *DC. Prod.* iv. 163. *NEOGAYA*, *Meissn. Gen. Pl.* 144; *Comm.* 104), species 3 includit inter se valde affines in Pyrenæis, Alpibus Europæ et jugo Altaico crescentes, ab auctoribus a *Ligustico* separatas imprimis ob vittarum absentiam. Nos tamen in fructibus maturis ex speciminiibus Pyrenaicis Alpinis Altaicisque sumptis semper vittas vidimus, tenuissimas quidem, et sectione transversali inconspicuas, sed pericarpio a semine soluto et oculo forte armato subiecto, facile apparent. Fructus perperam a Ledeburio olim lenticulari-compressus dictus fuit. Cæterum *PACHYPLEURUM*, cum *Meo Mutellino*, Gærtn. (*Reichb. f. Ic. Fl. Germ.* t. 1933), et *M. pyrenaico*, J. Gay in *DC. Prod.* iv. 162 (*ENDRESSIA*, J. Gay in *Ann. Sc. Nat. Ser.* 1. xxvi. 223), sectionem format *Ligustici*, habitu humili cæspitoso, foliis plerisque radicalibus, umbellisque compactis distinctam. Petalarum costa sæpius nec semper minus infrusa est quam in ceteris *Ligusticis*. Fructus in *Endressia*, ex J. Gay, l. c., a latere compressus est, in speciminiibus nostris Endressianis Benthamianis aliquis carpella semiteretis sunt, commissa lata, omnino *Seselinearum*.

*CORISTOSPERMUM*, *Bertol. Fl. Ital.* iii. 466, est *Ligisticum cuneifolium*, Guss. *Pl. Rar.* 130. t. 26, quod a Bertolonio a *Ligustico* separatur ob fructus evittatos. Planta nobis ignota, an vittæ revera nullæ? v. ut in *Pachypleuro* sæpius obscura?